
Dz.U./S S189
30/09/2016
338132-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:338132-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Płock: Olej opałowy
2016/S 189-338132

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku
ul. Bielska 59
Płock
09-400
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Regulska Kierownik Działu Zamówień Publicznych w Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Płockiego
Tel.:  +48 242676800
E-mail: cuw@powiat.plock.pl 
Faks:  +48 242676848
Kod NUTS: PL121
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat-plock.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.powiat-plock.pl/wiadomosci/3/lista/przetargi
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego
ul. Bielska 59
Płock
09-400
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Regulska
Tel.:  +48 242676872
E-mail: bzp@powiat.plock.pl 
Faks:  +48 242676879
Kod NUTS: PL121
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat-plock.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

mailto:cuw@powiat.plock.pl
www.powiat-plock.pl
http://bip.powiat-plock.pl/wiadomosci/3/lista/przetargi
mailto:bzp@powiat.plock.pl
www.powiat-plock.pl


Dz.U./S S189
30/09/2016
338132-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa oleju opałowego dla jednostek organizacyjnych powiatu płockiego w 2017 roku.

II.1.2) Główny kod CPV
09135100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Zamawiający przewiduje dostawę 546 tys. litrów oleju opałowego w 2017 roku, j.n.:
1) dla Zespołu Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku – 80 tys. litrów oleju,
2) dla Domu Pomocy Społecznej w Brwilnie – 80 tys. litrów oleju,
3) dla Domu Pomocy Społecznej w Goślicach – 95 tys. litrów oleju,
4) dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie – 80 tys. litrów oleju,
5) dla Domu Pomocy Społecznej w Nowym Miszewie – 120 tys. litrów oleju,
6) dla Domu Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie – 35 tys. litrów oleju,
7) dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie – 51 tys. litrów oleju,
8) dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Wyszogrodzie – 5 tys. litrów oleju.
2. Zamawiający w siwz oraz załącznikach określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie na olej
opałowy w okresie wykonywania zamówienia, które nie jest wiążące dla Zamawiającego. Wykonawcy nie będą
przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do niewykorzystanej ilości oleju.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 132 956.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL121
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Płocki.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zamawiający przewiduje dostawę 546 tys. litrów oleju opałowego w 2017 roku, j.n.: 1) dla Zespołu Szkół im.
Leokadii Bergerowej w Płocku – 80 tys. litrów oleju, 2) dla Domu Pomocy Społecznej w Brwilnie – 80 tys. litrów
oleju, 3) dla Domu Pomocy Społecznej w Goślicach – 95 tys. litrów oleju, 4) dla Domu Pomocy Społecznej w
Koszelewie – 80 tys. litrów oleju, 5) dla Domu Pomocy Społecznej w Nowym Miszewie – 120 tys. litrów oleju,
6) dla Domu Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie – 35 tys. litrów oleju, 7) dla Domu Pomocy Społecznej w
Zakrzewie – 51 tys. litrów oleju, 8) dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Wyszogrodzie – 5 tys. litrów
oleju.



Dz.U./S S189
30/09/2016
338132-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

2. Zamawiający w siwz oraz załącznikach określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie na olej
opałowy w okresie wykonywania zamówienia, które nie jest wiążące dla Zamawiającego. Wykonawcy nie będą
przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do niewykorzystanej ilości oleju. 4. Dostawa oleju
realizowana będzie sukcesywnie stosownie do potrzeb ww. odbiorców, każdorazowo na ich wniosek – zlecenie
zapotrzebowania określający ilość dostawy, przekazany w formie faksu, drogą elektroniczną lub pisemnie w
godzinach 7/30 – 10/00 dnia poprzedzającego dostawę. 5. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji dostawy
w terminie jednego dnia od otrzymania wniosku od Zamawiającego. 6. W przypadku złożenia zlecenia w innych
godzinach niż określone w pkt. 4 Wykonawca ma obowiązek zrealizowania dostawy w czasie nie dłuższym niż 2
dni robocze od dnia zgłoszenia zapotrzebowania.
7. Olej opałowy będący przedmiotem dostawy musi spełniać parametry: 1) gęstość w temperaturze 15 °C max

860 kg/m3

2) do temperatury 250 st. C destyluje %(V/V) max. 65
3) do temperatury 350 st. C destyluje %(V/V) min. 85
4) temperatura zapłonu min. 56 °C
5) lepkość kinematyczna w temperaturze 20 st. C mm2/s max. 6
6) temperatura płynięcia st. C max. -20
7) pozostałość po koksowaniu (z 10 % pozostałości destylacyjnej) %(m/m) max. 0,3
8) zawartość siarki %(m/m) max. 0,1
9) zawartość wody mg/kg max. 200
10) zawartość zanieczyszczeń stałych mg/kg max. 24
11) pozostałość po spopielaniu %(m/m) max. 0,01
12) wartość opałowa (kaloryczność) MJ/kg min. 42,6
13) zawartość znacznika SY 124 mg/l min. 6 max. 9
14) zawartość barwnika S Red 19 mg/l min. 6,3.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 132 956.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2017
Koniec: 31/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału



Dz.U./S S189
30/09/2016
338132-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że posiada koncesję na wykonywanie działalności gospodarczej w
zakresie obrotu paliwami, o której mowa w art. 32 ust. 1 pkt 4 ustawy z 10.4.1997 Prawo energetyczne (tj. Dz.
U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Na kwotę co najmniej na sumę gwarancyjną 200 000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia co najmniej dwie osoby
posiadające uprawnienia do przewozu materiałów niebezpiecznych.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z dokumentacją zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/11/2016
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/01/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/11/2016



Dz.U./S S189
30/09/2016
338132-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego ul. Bielska
59, 09-400 Płock, IV piętro pok. 405
2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, II piętro, pok. 203.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca do oferty dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie stanowiące wstępne
potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
Oświadczenie, o którym mowa Wykonawca składa w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia.
2. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu na podstawie art. 26
ust. 1 ustawy PZP Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została
najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie aktualnych na dzień złożenia
oświadczeń lub dokumentów – rozdz. VIII.2. siwz. 2. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia
Wykonawcy z udziału w postępowaniu, Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę,
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni,
terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów – rozdz. VIII.3 siwz. Inne
dokumenty: 1) Świadectwo jakości oleju opałowego – potwierdzające zgodność oferowanego oleju opałowego
z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia. 2) Pełnomocnictwo
osoby lub osób podpisujących ofertę – jeżeli uprawnienie do podpisu nie wynika bezpośrednio z załączonych
dokumentów. 3) W przypadku złożenia oferty wspólnej – pełnomocnictwo udzielone liderowi. 4) Zobowiązanie
podmiotu trzeciego – jeżeli dotyczy 5) Dowód wniesienia wadium.
3. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów, o których mowa w rozdz. VIII pkt 3 siwz składa dokumenty wymienione w rozdz. VIII pkt 8 siwz.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S189
30/09/2016
338132-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/09/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

